C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

Requer  dispensa  de  interstício
regimental para deliberação da PEC
nº 32, de 2021, em Plenário, antes
do decurso de 2 sessões.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do parágrafo único do art. 150 c/c o § 5º

do  art.  202  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  dispensa  de

interstício para deliberação da  Proposta de Emenda à Constituição nº 32, de

2021, em Plenário, antes do decurso de 2 sessões.

Sala das Sessões, em          de                          de 2022.

Deputado ANDRÉ FUFUCA
LÍDER DOS PROGRESSISTAS

*C
D2

22
31

62
42

20
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. André Fufuca e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222316242200

RE
Q

 n
.1

15
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

02
/2

02
2

15
:4

0
- P

LE
N

Requerimento de Quebra de Interstício para Inclusão
de Matéria na Ordem do Dia

(Do Sr. André Fufuca )

Requer dispensa de interstício

regimental para deliberação da PEC nº 32,

de 2021, em Plenário, antes do decurso de

2 sessões.

Assinaram eletronicamente o documento CD222316242200, nesta ordem:

 1  Dep. André Fufuca (PP/MA) *-(P_7731)

 2  Dep. Aelton Freitas (PL/MG)

 3  Dep. Luiz Carlos Motta (PL/SP)

 4  Dep. João Maia (PL/RN)

 5  Dep. Vicentinho Júnior (PL/TO)

 6  Dep. Giovani Cherini (PL/RS)

 7  Dep. Christino Aureo (PP/RJ)

 8  Dep. Afonso Hamm (PP/RS)

 9  Dep. Iracema Portella (PP/PI)

 10  Dep. Margarete Coelho (PP/PI)

 11  Dep. Átila Lira (PP/PI)

 12  Dep. Marcio Alvino (PL/SP)

 13  Dep. Ronaldo Carletto (PP/BA)

 14  Dep. Hiran Gonçalves (PP/RR)

 15  Dep. Cristiano Vale (PL/PA)

 16  Dep. Dr. Luiz Antonio Teixeira Jr. (PP/RJ)

 17  Dep. Osmar Serraglio (PP/PR)

 18  Dep. Julio Lopes (PP/RJ)

 19  Dep. Valdevan Noventa (PL/SE)

 20  Dep. André Abdon (PP/AP)

 21  Dep. Celina Leão (PP/DF)

 22  Dep. Cacá Leão (PP/BA)

 23  Dep. Neri Geller (PP/MT)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. André Fufuca e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222316242200

RE
Q

 n
.1

15
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

02
/2

02
2

15
:4

0
- P

LE
N

 24  Dep. Jaqueline Cassol (PP/RO)

 25  Dep. Edilázio Júnior (PSD/MA)

 26  Dep. Isnaldo Bulhões Jr. (MDB/AL) *-(P_4835)

 27  Dep. Pedro Westphalen (PP/RS)

 28  Dep. Pastor Gil (PL/MA)

 29  Dep. Subtenente Gonzaga (PDT/MG)

 30  Dep. Acácio Favacho (PROS/AP)

 31  Dep. Covatti Filho (PP/RS)

 32  Dep. Mário Negromonte Jr. (PP/BA)

 33  Dep. Tadeu Alencar (PSB/PE)

 34  Dep. Marcelo Moraes (PTB/RS)

 35  Dep. Professor Alcides (PP/GO)

 36  Dep. AJ Albuquerque (PP/CE)

 37  Dep. Miguel Lombardi (PL/SP)

 38  Dep. Zé Vitor (PL/MG)

 39  Dep. Policial Katia Sastre (PL/SP)

 40  Dep. Luiz Nishimori (PL/PR)

 41  Dep. Nivaldo Albuquerque (PTB/AL)

 42  Dep. Christiane de Souza Yared (PL/PR)

 43  Dep. Paulo Freire Costa (PL/SP)

 44  Dep. Capitão Augusto (PL/SP)

 45  Dep. Pedro Lucas Fernandes (PTB/MA)

 46  Dep. Guilherme Mussi (PP/SP)

 47  Dep. Beto Rosado (PP/RN)

 48  Dep. Eduardo Costa (PTB/PA)

 49  Dep. Lincoln Portela (PL/MG)

 50  Dep. Magda Mofatto (PL/GO)

 51  Dep. Evair Vieira de Melo (PP/ES)

 52  Dep. Paulo Bengtson (PTB/PA)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. André Fufuca e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222316242200

RE
Q

 n
.1

15
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

02
/2

02
2

15
:4

0
- P

LE
N

	​
	CÂMARA DOS DEPUTADOS